PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
25 сентября  2023                                                                                                                №  214
	О внесении изменений в некоторые решения Совета депутатов Подпорожского муниципального района

В соответствии  с Федеральным законом от 06  октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом  муниципального  образования  «Подпорожский  муниципальный район  Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 22 октября 2018 года № 264 «О денежном содержании Главы муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» (далее- Решение):

1) в части 1 статьи 2 Положения о денежном содержании Главы муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» (приложение 1 к Решению) цифры «39 415» заменить цифрами «53 990».
2. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 29 апреля 2019 года № 314 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Подпорожского муниципального района от 22.10.2018 № 264 «О денежном содержании Главы муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»:
1) подпункт а) пункта 1 части 1 признать утратившим силу.
3. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 31 января 2022 года № 127 «О денежном содержании председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» (далее – Решение):
1)  в части 1 статьи 2 Положения о денежном содержании председателя Контрольно-счетной комиссии  муниципального  образования «Подпорожский муниципальный  район Ленинградской области» (приложение 1 к Решению) цифры «26 352» цифрами «33 370».
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 ноября 2023 года.
Глава муниципального образования
                                                          В.В. Мосихин